Quinta synodus Constantinopolitana.

.xi.

est) orientē, & Alexandriā disposuerint, apprehendunt & hanc regiā vrbem q ab istis & simili bus istis decepti sunt tanq p̄cursores illoꝝ malitiæ existentes, ac ipsi viā sceleris p̄asplana re debentes. Et post illos rursus Petrus, deinceps at post istos Seuerus, q & priuatas domos, ecclesiæ sc̄i dei, ac ipsam politiā quātum in ipsiis est deuastare nō cessauerūt, cōuenticulaq, ac cōtraria baptismata cū oī impudica audacia publicè ac priuatè p̄lumentes intromittētes aut seipsoꝝ, & pecuniaḡ rez interuentōe & sequestratōe, tumore, & diuitias nō parū ex hoc, & multoꝝ domibus sibi ipsiis acq̄sierunt, p̄ quæ animas qdem syncerorū deceperunt, cautioꝝ aut animas in strepitū deduxerunt, animas vero ad pecunias, vel gloriā, siue delitias inclinatōrum subripuerunt. Insup etiā & intrantes domos captiua ducebāt animas hoīm, & mulierum nō firmatas, & nō solū sc̄dm animas, verūtiā & corporaliter ipsas corrumpebat i souē impietatis, & luxus imergentes, Verē qd de his sermonē extendere oportet cū per totū orbē sciāt nepharias actōes p̄dictōꝝ hæreticōꝝ. Acephaloꝝ, & Seueri ac Petri, ac ipsoꝝ diras iniustias, ac blasphemias, & manus homicidijs gaudētes. Ista em̄ manifeste ostendunt ea q̄ in antiq Roma qn sancte memorie Hormisda illā apostolicā sedē regebat & ea q̄ in hac regia vrbē, & in Theopoli atq; in Hierosolymis fctā sunt, & statuta munimēta q̄ & illoꝝ scelestā vitā oībus annuntiāt. & perpetuas ac indissolubiles execuōes qbus p̄dicti percussi sunt, ppter phibitas ipsoꝝ actiōes q̄s operati sunt in qbus operari debebat, & dicere mōtibus. Cadite super nos, & adoperite nos, vel in pfundis terra infodi, & putare mortē meliorē vita p̄ste, eo q̄ ipsi soli vltra oēs hæreticos perpetuis ac indissolubilibus excōicatōibus peccati sunt, qd non fecerunt, sed in pessimis tanq in honestis gloriātes fremuerunt vt dictū est, & in hac ciuitate, & vnuſqdē de die in diē ipietati addit iniqtatē in altū loquēs, & aduersus sanctos p̄fes insurgēs ipsoꝝ recta dogmata dilaniat, & blasphemat. Petrus vero ipsa blasphemat, & oī turpi, ac celesto conatu le ipm immitre nō excusat dēū habens uentre, & luxuriā sequentē ipm, & gloriā in cōfusione sua, & in alto, ac grauiter sedēs in publicū, pdit publicanis oībus suā ipudentiā & ab his q̄ sequunt & p̄cedunt oēs incedentes cōtrudens oībus se ipsum potente ostentare p̄ hoc uult. Ah qs Hieremias fletus passiōibus adequare potens nr̄a plorabit mala, imō uero noſtrā negligentiā? Qm̄ cum talē habeamus Orthodoxū imperatore feruenti zelo Orthodoxam fidē